**C**o Quant sia accepte a nřa senyora la present de  
uocio le mostra per inumerables exempls:y se  
nyaladamēt se lig de vn deuot de nostra senyora  
y particularmēt del seu sanctissim nom en honra  
del qnal deya cascun dia especial oracio a cascuna  
de les cinch sagrades letres:y fonch trobat

spres dela sua mort q narqren dla sua faç cinch  
roses molt gentils y fresques:les dos li erien p  
les oreilles/y les dos per los vlls/y la vna per la  
boca/en les quals estaua escrit en cada fulla lo  
cordialissim nom de Maria. Si nra senyora vol  
gue manifestar tanta gloria en los cos del seu de-  
uet/quanta gloria se ha de creure que son dona-  
da a la sua anima/z donara a daquells q ab mol-  
ta deuocio la seruiran la sua gracia pera ben co-  
mençar y millor acabar en son seruey. Amen.

**G**eguerse la deuocio.

A Maria.

Salutacio

**A**ve Maria gratia plena dñs tecum (domi-  
na mea sis semper mecum) benedicta tu in  
mulieribus z benedictus fructus vtris tui Je-  
sus. Sancta Maria virgo mater dei (pissima z  
purissima z semper sine macula) ora pro me nuc  
z in hora mortis z pro omnibus peccatoribus.  
Amen.

AB

Locutio

**M**agnificat anima mea dñm. Et exultabit  
spus meus: in Deo salutari meo. Quia re-  
sperit humilitatem ancille sue: ecce enim ex hoc bea-  
tam me dicent omnes generationes. Quia se-  
cit mihi magnam qui potens est: et sanctum nomem  
eius. Et misericordia eius a progenie in proge-  
nies timentibus eum. Ecce potentiam in bra-  
chio suo dispersit superbos mente cordis sui. De-  
posuit potentes desede: z exaltauit humiles. E

suriētes impleuit boni ⁊ diuites dimisit inanes.  
**G**uscepit israel puerū suum: recordatus est in sericordie sue. **S**icut locutus est ad patres nostros abraam: ⁊ semini eius in secula. **G**loria patri filio ⁊ spiritui sancto. **S**icut erat in principio ⁊ nunc ⁊ semper, ⁊ in secula seculorum. Amen.

**AB**

**La alia.**

**C**onstrate esse matrem: sumat per te p̄ces qui pro nobis natus tulit esse tuus.

**Maria.**

**Salutacio.**

**A**ve maria gratia plena dominus tecū (domina mea sis semper mecū) benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui Jesus. **S**ancta Maria virgo mater dei (puissima et purissima et semper sine macula) ora pro me nūc et in hora mortis et pro omnib⁹ peccatorib⁹. amē.

**B**

**Lo psalm.**

**A**d domīnum cum tribularer clamaui: ⁊ et au diuit me. **D**omine libera animā meā a labijs iniquis: ⁊ a lingua dolosa. **Q**uid detar tibi aut quid apponat tibi: ad linguam dolosam. **S**a gitte potentis acute: cuž carbonibus d̄soletorijs. **H**en mihi quia incolatus meus prolongatus est habitacum habitantibus cedar: multum incolafuit anima mea. **C**um his qui oderunt pacem erā pacificus: cū loqbar illis impugnabāt me grācis. **G**loria patri et filio et spiritui sancto sicut erat in principio et nūc ⁊ sēper ⁊ i secula seculoꝝ. amē.

**C** Alma redemptoris mater: que per via celi portas manes: et stella maris: succurre populo cadenti: qui surgere curat: tu que genuisti natura mirante tuum sanctuz genitorem: virgo prius ac posteriorius Gabrielis: ab ore sumens illud aue peccatorum miserere.

A Maria.

Salutacio.

**A** Ve maria graci a plena dominus tecū (domino meo a his semper mecum) benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui Iesus. Sancta A Maria virgo mater di (p)rima et purissima et semper sine macula ora prome nūc et in hora mortis et p omni b' peccatorib'. amē.

R

Lopsalm.

**B** Etribue seruo tuo vivifica me: et custodias sermones tuos. **B** enela oculos meos: et considerabo mirabilia de lege tua. **I**ncola ego sum in terra: non abscondas a me mandata tua. **O**culi piuit anima mea: desiderare iustificatiōes tuas in oītēpore. **I**ncrepasti superbos: maledicti qui declinant a mādatiis tuis. **A** ufer a me opprobrium et contemptuz: quia testimonia tua exquisui. **E**t enim sederūi principes et aduersum me loq̄bant: seru' autē tuus erercebatur in iustificatiōibus tuis. **N**am et testimonia tua meditatio mea est: et consilium meum iustificationes tue. **A**dhesit pavimento anima mea vivifica me; se-

cundum verbum tuum. **U**tas meas annūcias et  
exaudi me: doce me iustificationes tuas. **T**ia  
iustificationuz tuaz instruem: et exercebor in mi  
rabilibz tuis. **D**ormitauit anima mea pre tedio:  
cōfirma me in verbis tuis. **U**lam iniqtatis smo  
ue a me: et de lege tua miserere mei. **T**ia verita  
tis elegi: iudicia tua nō sum oblit. **A**dhesi testi  
monijs tuis dñe: noli me cōfundere. **T**ia māda  
roz tuorū cucurri: cum dilatasti cor meum. **Glo**  
ria p̄i t̄ filio et sp̄uisc̄to **R** **La ana.**  
**R**egina celi letare alla: quia quē meruisti por  
tare alleluya: resurrexit sicut dixit alleluya. **Ora**  
pro nobis rogamus alleluya.

**Maria.**

**Salutacio.**

**A**ve maria gratia plena domin⁹ tecū (do  
mina mea sis semper mecum) benedicta  
tu in mulieribus et benedictus fructus ventris  
tui Jesus: Sancta maria virgo mater dei (p̄f  
sima et purissima et semp sine macula) ora pro  
me nūc et in hora mortis et pro omnib⁹ peccatori  
bus. Amen.

**3**

**Lopsalm.**

**T**u conuerte do dñs captiuitatem syon: fac  
ti suyns sicut consolati. **T**unc repletū est  
gaudio os nostrum: et lingua nostra exultatione.  
**T**unc dicent inter gentes: magnificavit domi  
nus facere cum eis. **M**agnificavit dominus face  
re nobiscū: facti sumus letantes. **C**onuerte dñs  
**b**

captiuitatē nostram: sicut torrēs in austro. **Qui**  
seminant in lachrymis in exultatione metēt. **Hū**  
tes ibant et flebant: mittētes semina sua. **Denien**  
tes autem venient cum exultatione: portantes  
mampulos suos. **Gloria patri et filio et spiritui**  
**sancto sicut erat in principio et nunc et semper et**  
**in secula seculorum. Amen.**

**La alia.**

**C**on prole mater: in partu virgo: gaudet leta-  
re virgo mater domini. **Alla.**

**Maria**

**Salutacio**

**A**ve maria gratia plena dominus tecū **do-**  
**mīna mea sis semp mecum** benedicta tu in  
mulieribus et benedictus fructus ventris cui  
jesus: **Sancta maria virgo mater dei (puissima**  
**et purissima et semp sine macula)** ora pro me nūc  
et hora mortis et pōnnibꝫ peccatoribꝫ. **Amē.**

**L'psalm.**

**A**ve te leuaui oculos meos qui habitas in  
celis. **E**cce sicut oculi seruorum: in mani-  
bus dominorum suorum. **S**icut oculi ancille in  
manibus domine sue: ita oculi nostri ad dominū  
deum nostrum donec misereatur nostri. **M**isere-  
re nostri dñe miserere nostri: quia multum reple-  
ui sumus despectione. **Q**uia multum repletā est  
anima nostra: opprobrium abundantibꝫ et des-  
pectio superbis. **Gloria patri et filio et sp̄itui**  
**sancto sicut erat in principio et nunc et semper et**  
**in secula seculorum. Amen.**

**A**ve regina celorum: ave domina angelorum: sal  
ve radix sancta: ex qua mundo lux est orta: gaudet  
gloriosa super omnes speciosa: vale valde decora  
et pro nobis semper Christum exora. **G**it nomine  
Mariae benedictus in secula. **A**nte solem permanet nomen eius.

**La año.**

**D**eus qui glorioſiſſimam matrem tuam ange  
lo pronunciante Mariam nominari voluisti  
Concede quesumus ut qui dulce marie nomine im  
plorant: perpetuum sentiant tue benedictionis effectum:  
per dominum nostrum Iesum Christum filium  
tuum qui tecum viuit et regnat in unitate spiritu  
sancti deus per oia secula seculorum. Amen.

**Oracio molt deuota**

**B**enedictum sit dulce nomine domini nostri Je  
sus Christi ac dulcissime virginis marie ma  
tris eius: et tota celestis curia sancta benedicta in eternum  
et ultra. Nos cum ple pia benndicat Hugo maria. Amen.

**Oracio molt duota glosant la ave maria en laboi  
dela purissima conceptio d nostra señora en la qual  
ya grans verdons.**

**A**ve rosa sine spinis: te quam pater in diuinis:  
imagestate sublimauit et ab omni veſeruauit  
**Maria** stella dicta maris: tua nato illustraris: luce  
clare deitatis/qua prefulges cunctis natibus.  
**Gracia plena/** te perfecit: spiritus sanctus te effe-

est vas diuine bonitatis et totius pietatis  
**D**is tecū, miro pacto verbo ī te carne factō: ope-  
re summi cōditoris; o quā dulce vas amoris.  
**B**enedicta tu in mulieribus / hoc testatur omnis  
trib⁹: celi dicūt te beatā: et sup oēs eraltataz.  
**E**t benedictus fructus ventris tui / quo nos sem-  
per dona frui in hoc seculo per gratiam et in  
futuro per gloriam. Amen. **R.** Tota pulchra  
es amica mea. **R.** Et macula non est in te.

**Oratio.**

**S**ancta Maria regina celorum mater domi-  
ni nři Iesu Christi: et mundi dñia: q nullum  
derelinquis: et nullum despicias: respice me domi-  
n⁹ a oculo pietatis: et impetra michi apud dilectum  
filium cunctorum veniam peccatorum: vt qui nūc  
tuam sanctam conceptionem deuoto affectu reco-  
lo eterne in futuro beatitudinis bravium capiam  
ipso quem genuisti donante per infinita secula se-  
culorum. Amen.

**Iesus Maria.**

**A**quests son los set goigs que eternament  
nřa señora possit éla celestial gloria asenta  
da sobre los coros dels angels dauar lo cōspecte  
de la santissima trinitat y sen de molt gran virtut pa  
qualsevol crestia, que deuotament los dira cada  
dia ab molta deuocio y son los següents.

**O** Bande virgo benedicta: quia gloria tua ex-  
cellit omnem dignitatem et letitiam cuncto

rum spirituum beatorum.

**G**aude virgo benedicta: quia sicut sol illuminat diem et mundum: sic claritas tua illuminat totum orbem celestem.

**G**aude virgo benedicta: quia tota militi a celesti tribus obedit: te honorat: et veneratur.

**G**aude virgo benedicta: quia filius tuus voluntatem et preces tuas semper exaudit.

**G**aude virgo benedicta: quia deus ad beneplacitum tuum remunerat servatores tuos in hoc seculo et etiam in futuro.

**G**aude virgo benedicta: quia proxima sedes sanctissime trinitati et vestita es de corpore glificata.

**G**aude virgo benedicta: quia certa es et lecura que hec gaudia semper durabunt et nunquam deficiunt.

Ora eum pro me virgo Maria quia fecisti magna qui potens est.

*Efia.*

**C**ignum magnum apparuit in celo: mulier amicta sole: et luna sub pedibus eius: et in capite eiusdem corona duodecim stellarum. Exaltata es sancta dei genitrix. Super choros angelorum ad celestia regna.

*Oratio.*

**D**euus qui gloriosissimam virginem Mariam matrem tuam materno iure coronasti: et regnam in celo constituisti: presta quesumus: ut sicut eius intercessione per uniuersum mundum salus effunditur: ita eius meritis in illa eterua beatitudine mereamur triumphare. Qui vives et regnas deus per oia seculorum. Amē.